 REPUBLIKAESHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE

KRYESIA

Nr.) 035 Prot. Patos, mé 3/.07.2024

VENDIM

Nr. /b Date| .9%:2024.

KONSULTIMI I NDRYSHIMEVE TE PAKETES FISKALE 2025 DHE RISHIKIMI I
NDRYSHIMEVE TE PROJEKT DOKUMENTIT PiER HARTIMIN E BUXHETIT
AFATMESEM 2025-2027”

Né zbatim té nenit 18 dhe 54 té& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ” i ndryshuar , t&
nenit 22 “Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin t& Késhillit t¢ Bashkisé Patos, té& ligjil
146/2014 *Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik” Kryesia e Késhillit,

VENDOSI

1. Fillimin e procedurés pér hartimin e njoftimit dhe kalenadarit pér realizimin e konsultimit
publik me temé “Konsultimi i ndryshimeve té Paketés Fiskale 2025 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit pér hartimin e Buxhetit Afatmesém 2025-2027”

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak dhe koordinatori pér konsultimin publik pér
publikimin e njoftimit,

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

KRYESIA

1’2%77%%6/ Wmﬁf/ %‘f 4.
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¥y ﬂc\m C?%D&N

Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos




